
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 

 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«06»   февраля   2013 г.         № 340 
 

г. Старый Оскол 

 

О внесении изменений в 

постановление главы администрации 

Старооскольского городского округа 

от 05 октября 2012 года № 3668 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа 

Белгородской области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления государственной 

услуги «Социальное такси» в Старооскольском городском округе», утвержденный 

постановлением главы администрации Старооскольского городского округа от 05 

октября 2012 года № 3668 (далее – административный регламент), следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 13 пункта 1.4 административного регламента изложить в новой 

редакции:  

«Специалист МБУ «КЦСОН», осуществляющий индивидуальное 

информирование, должен принять все необходимые меры для дачи полного и 

оперативного ответа на поставленные вопросы. Время ожидания заявителя при 

индивидуальном устном информировании не может превышать 15 минут. На 

индивидуальное устное информирование (по телефону или лично) каждого 

заявителя специалист МБУ «КЦСОН» выделяет не более 15 минут.». 

1.2. Пункт 2.10 административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 

предоставлении государственной услуги, как и при получении результата 

предоставления государственной услуги, не может превышать 15 минут.». 



 

 

2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 

Ю.И. Ромашина. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                        П.Е. Шишкин 


